Tempus Open - Aino Raike

Aino Raike

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Rintauinti (25) Henkilékohtainen ennatys: 01:16.77 FINA-pisteet: 535 Paivamaara: 2016-11-18

Kilpailu: Suomen lyhyen radan mestaruuskilpailut 2016

Aika Fina
01:54.88 162
01:54.43 164
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01:48.54 192
01:45.20 211
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01:21.67 445
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01:20.76 460
01:20.43 466
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Kilpailu

Syysuinnit
Pyhadinpaivauinnit

SaloCup 2 Syksy 2010

LR IKM 2010 alkukilpailut VS
SaloCup | Kevat 2011

Kevat uinnit

Toukouinnit

SaloCup 1 Syksy 2011

LR IKM 2011 alkukilpailut VS
Arena-Uinnit

SaloCup 1 Kevat 2012
SaloCup 1 Syksy 2012
Syysuinnit

Arena-uinnit
Sylvesterin-uinnit
Syysuinnit

LR IKM 2014 alkukilpailut VS
Sylvesterin-uinnit
Tonttu-Uinnit

Syysuinnit 2015


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=13664
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=13664&amp;event=33&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=13664&amp;event=33&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=13664&amp;event=33&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=13664&amp;event=33&amp;Result_sort=result_date

